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Protokół Konkursu Plastycznego 
„Jak spędzam wolny czas z rodziną” 

 

 
 Organizatorem konkursu był Ośrodek Kultury Gminy Tomice im. Wincentego Bałysa, 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomicach/Placówki Wsparcia Dziennego. 

   Konkurs kierowany był do dzieci ze szkół podstawowych z Gminy Tomice. 
 Celem konkursu było m.in. podkreślenie znaczenia rodziców i rodziny w kształtowaniu 

osobowości dziecka. 

Prace można było składać w IV kategoriach wiekowych.  
Na konkurs wpłynęło łącznie 292 prace. 

 

I Kategoria przedszkolaki (3 i 4 -latki) złożono 29 prac   
II Kategoria przedszkolaki (5 i 6 -latki) złożono 56 prac 

III Kategoria (klasy I – III)  złożono 91 prace     
IV Kategoria(klasy IV – VI)  złożono  116 prac 

 
 

W dniu  15 maja 2023 roku  komisja konkursowa w składzie:  
Mira Sabatowicz-Ziob 

Zbigniew Ziob 
Joanna Gabryel 

 
wybrała prace, którym zostały przyznane miejsca oraz wyróżnienia.  
W konkursie zostały nagrodzone następujące osoby: 

                  
Kategoria  I  

I Miejsce  Julia Gołąb    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
II Miejsce    Milena Szlachcic  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach           
III Miejsce  Wiktoria Kwarciak   Szkoła Podstawowa w Woźnikach 

 
Wyróżnienia: 

Justyna Jagła    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
Magdalena Kajdas   Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
Michał Gibas   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach  

Antoni Motak  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach                   
Alicja Kamińska  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach                   

                     
                    
Kategoria  II  

I Miejsce   Aleksandra Kłaput   Ośrodek Kultury Gminy Tomice 
II Miejsce   Dawid Salepa   Szkoła Podstawowa w Woźnikach 

III Miejsce  Szymon Ostafin              Placówka Opiekuńcza w Woźnikach 
 
Wyróżnienia: 

Marcelina Chmielewska Szkoła Podstawowa w Radoczy 
Wojciech Kowalczyk        Szkoła Podstawowa w Woźnikach 

Julia Kukuła                   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
Natalia Gałgan   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
Łucja Gurdek           Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 

Magdalena Chwała  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
Weronika Elżbieciak        Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 

Aleksandra Lasek    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
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Kategoria  III  
I Miejsce   Zofia Kłaput            Ośrodek Kultury Gminy Tomice 

I Miejsce   Adrianna Markiewicz       Placówka Opiekuńcza w Tomicach 
II Miejsce   Katarzyna Ostafin           Placówka Opiekuńcza w Woźnikach 
II Miejsce   Ksawery Kwarciak          Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 

III Miejsce  Lena Góralczyk   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
III Miejsce  Nataniel Łopatecki   Szkoła Podstawowa w Woźnikach 

 
 
Wyróżnienia: 

Dawid Kwarciak  Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
Mikołaj Frank   Szkoła Podstawowa w Woźnikach 

Jessica Tomczyszyn Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
Marlena Glanowska Szkoła Podstawowa w Woźnikach 
Aleksandra Nocula   Ośrodek Kultury Gminy Tomice 

Julian Piekarczyk            Ośrodek Kultury Gminy Tomice 
Jakub Ciężarek        Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 

Nikola Ogiegło        Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
 

 
 Kategoria  IV  
I Miejsce   Wiktoria Kot            Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 

I Miejsce   Eliza Majtyka            Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
II Miejsce   Zofia Szczerbik          Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 

II Miejsce           Aniela Mrowiec           Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach  
III Miejsce  Bartosz Rzycki    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
III Miejsce  Zuzanna Pamuła             Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 

                   

 
Wyróżnienia: 
Nadia Ramenda  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach   

Kacper Grudziński   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
Marek Socha  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 
Maja Zemanek  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach 

Amelia Byrska  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
Olaf Góra                       Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 

Gabriela Kwarciak           Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
Laura Lempart                Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 
Iga Gruca                        Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach 

Antonina Piórowska      Zespół Szkolno przedszkolny w Witanowicach 

   
 

Wszystkim uczestnikom bardzo dziękujemy za udział w konkursie. 

Laureatom gratulujemy oraz zapraszamy na wręczenie dyplomów i nagród 
w dniu 28 maja 2023 r. o godz. 14:15 do Ośrodka Kultury Gminy Tomice. 

Od godz. 14:30 rozpocznie się Piknik Rodzinny – Dzień Dziecka, na który również 

serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników konkursu. 
W trakcie Pikniku na wystawie pokonkursowej  będzie można obejrzeć wszystkie 

nagrodzone prace.  

 
 

 
 

 


